

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

---

## Tampereen kaupungin edustajien nimeäminen kaupunkipolitiikan yhteistyöryhmään ja sen sihteeristöön

TRE:4089/00.01.05/2023

### Lisätietoja päätöksestä

Pormestarin sihteeriksi Anne Valtakari, puh. 050 484 0040, etunimi.sukunimi@tampere.fi

### Valmistelijan yhteystiedot

Strategiajohtaja Reija Linnamaa, puh. 040 572 9610, etunimi.sukunimi@tampere.fi

### Päätös

Tampereen kaupungin edustajaehdokkaiksi kaupunkipolitiikan yhteistyöryhmään nimetään jäseneksi pormestari Kalervo Kummola ja varajäseneksi konsernijohtaja Juha Yli-Rajala.

Tampereen kaupungin edustajaehdokkaiksi kaupunkipolitiikan yhteistyöryhmän työtä tukevaan sihteeristöön nimetään jäseneksi yhteysjohtaja Maggie Keskinen ja varajäseneksi strategiajohtaja Reija Linnamaa.

### Perustelut

Työ- ja elinkeinoministeriö valmistelee kaupunkipolitiikan yhteistyöryhmän asettamista. Yhteistyöryhmän tehtävänä on kaupunkipolitiikan edistäminen, ministeriöiden kaupunkipoliittisten toimenpiteiden koordinoiminen sekä kaupunkien ja valtion välisen kumppanuuden ja yhteistyömuotojen kehittäminen. Lisäksi kaupunkipolitiikan yhteistyöryhmä määrittelee hallituskauden kaupunkipolitiikan tavoitteet ja prioriteetit sekä luo yhteistä tilannekuvaa.

Työ- ja elinkeinoministeriö kutsuu kaupunkipolitiikan yhteistyöryhmän jäseniksi ympäristöministeriöstä, liikenne- ja viestintäministeriöstä, sosiaali- ja terveystieteiden ministeriöstä, opetus- ja kulttuuriministeriöstä, sisäministeriöstä ja valtiovarainministeriöstä osastopäällikön tai muun johtoryhmän jäsenen, jonka tehtäviin kaupunkipolitiikka oleellisesti liittyy.

Neuvottelukuntaan kutsutaan lisäksi 23:sta kaupungista edustaja, seutukaupunkien edustaja ja Suomen Kuntaliiton edustaja.

Asiantuntijajäseniksi kutsutaan maakuntajohtajien puheenjohtaja sekä ELY-keskusten ylijohtajien puheenjohtaja.

Edellä mainittuja tahoja pyydetään esittämään myös varajäsen ja ottamaan ehdokkaiden nimeämisessä huomioon mahdollisuuksien mukaan sekä nais- että miesehdokkaita.

Neuvottelukunnan työtä tukee sihteeristö, johon pyydetään nimeämään edustajat edellä mainituista ministeriöistä ja Kuntaliitosta. Lisäksi pyydetään Helsinkiä, Espoota, Tamperetta, Vantaata, Oulua, Turkuu, Jyväskylää, Kuopiota, Lahtea, Poria, Kouvola, Joensuuta, Lappeenranta, Hämeenlinna, Vaasaa ja Seinäjokea sekä seutukaupunkeja nimeämään

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

---

edustajansa sihteeristöön. Sihteeristöön pyydetään esittämään mahdollisuuksien mukaan sekä nais- että miesehdokkaita.

Hallintosäännön 34 §:n 6)-kohdan mukaan pormestari päättää kaupungin edustajan nimeämisestä kaupungin edunvalvonta-asioissa tai muuten strategisesti merkittävissä asioissa.

**Tiedoksi**

Kirjaamo/TEM, Katja Palonen/TEM, Kalervo Kummola, Maggie Keskinen, Juha Yli-Rajala, Reija Linnamaa

Liitteet:

1 Työ- ja elinkeinoministeriön nimeämispyyntö 24.08.2023

**Allekirjoitus**

Pormestari Kalervo Kummola

**Nähtävilläolo ja tiedoksianto asianosaiselle**

Päätös asetetaan nähtäville 19.9.2023 Tampereen kaupungin verkkosivulle [www.tampere.fi](http://www.tampere.fi)

Ote päätöksestä on lähetetty 15.9.2023 sähköpostilla päätöksessä näkyvän jakelun mukaisesti.

**Muutoksenhakuviranomainen**

Muutosta päätökseen haetaan Tampereen kaupunginhallitukselta.

Tampere  
15.09.2023

Anne Valtakari  
Pormestarin sihteeri

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

---

## Oikaisuvaatimus

§ 137

### Oikaisuvaatimusohje

#### Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen.

#### Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan jäsen.

Kuntien yhteisen toimielimen päätökseen saa oikaisuvaatimuksen tehdä myös sopimukseen osallinen kunta ja sen jäsen.

#### Oikaisuviranomainen

Oikaisua haetaan päätösotteessa mainitulta muutoksenhakuviranomaiselta.

Oikaisuvaatimus tulee toimittaa osoitteella:

Tampereen kaupunki  
Kirjaamo  
Frenckellinaukio 2 B, PL 487  
33101 Tampere

Oikaisun voi lähettää myös virallisen sähköisen asioinnin lomakkeella osoitteessa <https://www.tampere.fi/asioi-kaupungin-kanssa> tai sähköpostilla [kirjaamo@tampere.fi](mailto:kirjaamo@tampere.fi)

Tampereen kaupunki ei vastaa sähköpostilla lähetetyn oikaisuvaatimuksen tietoturvasuudesta.

#### Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä **14 päivän** kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

#### Tiedoksisaanti

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä, 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. Tiedoksisaantipäivää tai sitä päivää, jona päätös on asetettu nähtäväksi, ei lueta määräaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa tehtävän toimittaa ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

#### Oikaisuvaatimus

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusajan kuluessa oikaisuvaatimusviranomaiselle. Oikaisuvaatimuksen tulee olla perillä

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

---

oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä klo 15.45 mennessä. Oikaisuvaatimuksen lähettäminen postitse tai sähköisesti tapahtuu lähettäjän omalla vastuulla.